
О бразовательное частное учреж дение высш его образования

«Российская
международная академия туризма»

II Р И К А *

«29» июля 2022 г. № f ' ' f - f

г. Х имки iVIocKOBCKoii области

О зачислении поступающих в РМАТ 
и филиалы РМАТ на обучение по программам 
высшего образования в 2022/2023 учебном году 
по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023 
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 27 октября 2021 г. № 
1185, на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных 
испытаний и представленных оригиналов документов установленного образца об 
образовании

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся Образовательного 
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия 
туризма» (РМАТ) 1 курса очной формы обучения по программам высшего 
образования лиц, указанных в Приложениях 1-6 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана 
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор

Визы согласования:

П роректор по организационной, правовой и 
воспитательной работе В.А. Ж идких



Приложение № 
к приказу от 29 июля 2022 г. № cfj^  

Список лиц, зачисленных на первый курс 
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки 

высшего образования

Направление 38.05.02 «Таможенное дело» 
Очная форма обучения

№п/п
С НИ Л С 

Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 158-926-289 22 1 13-2022 279
2. 201-393-545 27 153-2022 274
->  
J . 185-922-983 24 175-2022 270
4. 204-025-219 93 369-2022 267
5. 186-607-339 01 418-2022 259
6. 188-145-112 81 320-2022 240
7. 186-810-600 85 230-2022 237
8. 180-334-767 61 475-2022 67 168
9. 166-076-568 92 316-2022 180
10. 171-990-513 90 458-2022 160

Направление 40.03.01 «Юриспруденция» 
Очная форма обучения

Баллы

№п/п

с н и л с
Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

11омер 
регистрации в 
ФИС ФРДО ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 171-601-427 34 45-2022 300
184-732-558 98 76-2022 298

-> 195-571-617 10 173-2022 297
4. 206-307-551 31 44-2022 286
5. 188-939-099 59 47-2022 277
АKJ . 195-691-609 26 43-2022 276
7. 203-158-911 31 178-2022 275
8. 158-634-988 21 193-2022 274
9. 187-123-405 66 232-2022 268
10. 153-500-210 07 52-2022 267
11. 184-459-254 04 61-2022 262
12. 169-472-484 17 50-2022 255
13. 203-321-986 19 386-2022 70 181
14. 153-090-242 30 51-2022 248
15. 144-512-246 31 63-2022 246
16. 201-729-261 31 262-2022 242
17. 180-387-217 73 149-2022 240



18. 168-31 1-424 59 57-2022 239
19. 179-304-082 79 56-2022 217
20. 205-643-953 60 53-2022 45 170
21. 175-987-172 39 492-2022 207
и± * 4*  • 162-490-973 83 69-2022 205
23. 181-035-140 25 279-2022 203
24. 194-765-400 11 350-2022 202
25. 164-152-388 56 324-2022 198
26. 173-188-152 78 305-2022 163
27. 197-621-929 18 433-2022 125

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очная форма обучения

№п.'п

с н и л с
Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1 . 203-454-743 35 144-2022 267
2 170-158-338 50 258-2022 259
Л
J . 199-293-193 35 513-2022 221
4. 190-147-542 59 436-2022 153
5. 137-241-031 24 340-2022 150
6. 196-002-167 52 157-2022 125
7. 178-927-592 46 292-2022 121

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС 
Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний.
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 166-489-533 21 272-2022 151
2, 154-263-162 47 297-2022 148
3. 184-061-448 62 314-2022 131
4. 177-489-759 52 257-2022 204



Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»
Очная форма обучения

№п/п

С НИ Л С 
Страховой 

номер 
индивидуальног 
о лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 040-308-641 08 184-2022 204
2. 186-478-528 31 151-2022 186
3. 196-314-474 02 416-2022 178
4. 164-851-630 85 327-2022 152
5. 183-835-079 99 315-2022 140
6. 172-197-854 95 437-2022 137

Направление 43.03.02 «Туризм» 
Очная форма обучения

№п/п

с н и л с
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 176-245-942 95 354-2022 187
2. 184-828-056 05 349-2022 125

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» 
Очная форма обучения

Г

№п/п

СНИЛС 
Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 159-270-201 65 381-2022 125 90 (215)
2. 183-007-167 43 100-2022 122 85 (207)
3. 183-986-345 32 391-2022 122 80 (202)
4 186-996-618 64 393-2022 113 80 (193)
5. 186-478-588 43 342-2022 101 85 (186)
6. 186-836-391 28 339-2022 83 60 (143)
7. 159-426-364 94 333-2022 60 77 (137)
8. 135-491-352 61 351-2022 63 73(136)



Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
Очная форма обучения

jS'm'n

СНИЛС 
Страховой 

номер 
индивидуальн 
ого лицевого 

счёта

...

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 184-302-406 44 346-2022 255
2. 201-773-078 35 156-2022 245
3. 185-267-051 88 262-2022 241
4- 203-089-966 59 190-2022 195

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело» 
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС 
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 

проводимых РМАТ 
самостоятельно

1. 150-530-686 40 127-2022 238
2, 172-802-163 52 124-2022 73 160
3. 164-556-897 1 1 128-2022 218
4. 154-065-349 52 215
5. 179-617-945 29 154-2022 56 152
6. 182-796-701 18 276-2022 163
7. 164-964-157 03 392-2022 159
8. 167-960-037 01 425-2022 149



Приложение № 2
к приказу от 29 июля 2022г. №

Список лиц, зачисленных на первый курс 
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки 

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС 
Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 181-256-324 57 29-2022 282
2. 186-142-402 62 28-2022 279
3. 198-522-162 00 24-2022 272
4. 175-961-057 03 54-2022 269
5. 189-480-898 48 32-2022 263
6. 188-678-900 57 01-2022 260
7. 187-685-745 50 25-2022 259
8. 201-843-273 27 19-2022 239

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
направленность (профиль) «Международный гостиничный менеджмент» 

очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 169-903-738 19 34-2022 258
2. 187-549-556 37 17-2022 232
3. 186-114-379 73 43-2022 219
4. 166-788-042 21 56-2022 146

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» 
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС Страховой 
номер 

индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1 202-547-283 34 12-2022 151 92



Приложение № 3
к приказу от 29 июля 2022 г. № f / f

Список лиц, зачисленных на первый курс 
Армянский инстигу! туризма - филиал РМ а  1 дли обучения 

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очная форма обучения

№п/п

с н и л с
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 2325030709 066 269
2. 20179608758 068 268
Л5. 73240101431 067 243
4. 7602770129 069 205
5. - АА022979 170



Приложение № 4
к приказу от 29 июля 2022 г. №

Список лиц, зачисленных на первый курс 
в Псковский филиал РМАТ для обучения 

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очная форма обучения

№п/п
СНИЛС 

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 159-595-583 39 3-2022 237
2. 161-900-939 59 4-2022 228



Приложение № 5
к приказу от 29 июля 2022г. №

Список лиц, зачисленных на первый курс 
в Казанский филиал РМАТ для обучения 

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очная форма обучения

№
п/п

СНИЛС 
Страховой 

номер 
индивидуальног 
о лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,

проводимых
РМАТ

самостоятельно

1. 163-064-119 37 04-2022 235
2. 200-126-841 91 05-2022 222
3. 160-147-268 36 06-2022 208
4. 160-286-649 67 02-2022 200
5. 172-078-823 76 01-2022 161



Приложение №6
К приказу от 29 июля 2022г. №

Список лиц, зачисленных на первый курс в Западно-Подмосковный  
институт туризма-филиал РМАТ для обучения по направлению  

подготовки высшего образования

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
Очная форма обучения

Баллы

№
п/п

СНИЛС 
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,

проводимых
РМАТ

самостоятельно

1. 161-914-844 74 18/ВО/22 230
2. 165-032-115 24 15/ВО/22 222
'"Лл. 139-837-283 10 1 1/ВО/22 217
4. 205-978-808 04 19 ВО/22 213


